
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

ЮЖНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА) 
 
 

П Р И К А З 
 
 

г. У Ф А 
 
 

                                                

О внесении изменений в приказ от 06.02.2023 № 124-П 

 «Об утверждении плана проведения профилактических визитов на 2023 год» 
 

В целях актуализации плана проведения профилактических визитов 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в приложение приказа от 06.02.2023 № 124-П «Об 

утверждении плана проведения профилактических визитов на 2023 год». 
 
 
 
Заместитель руководителя                          А.А. Кулагин 
 


	1

